REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga subjekti deklarues (ish-zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private
t& tij, t& bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe 1€ femijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té (¢ zgjedhurve dhe 1¢
disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 dat€ 6.4.2017.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

DREJTOR RAJONAL I | TE KUJDESIT |

" Data ¢ dorézimit 1€ deklaraiés
1 11.10.2017 .

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢
detyrimeve financiare 1é 1¢ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgj ithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné& né t& gjitha

subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shgqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

éshté e vérteté.
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DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

TE ARDHURA NGA PAGA SI DREJTUES PRANE | 648.608 LEK ( Gjashteqind e | 100
1 FSDKSH, LEZHE . KALUAR PRANE RAIFFEISEN | dyzet e tetmije e gjashteqind e
BANK LEZHE tete lek )
2 8.500 LEK ( tetemije e | 100
TE ARDHURA NGA SHPERBLIME SI DREJTUES | peseqind lek )
PRANE FSDKSH, LEZHE . KALUAR PRANE
RAIFFEISEN BANK LEZHE
3 TE ARDHURA NGA POZICIONI SI KRYETAR 1|53.000 LEK ( pesedhjete e | 100

KZAZ NR 13, QARKU LEZHE. KALUAR PRANE
POSTES LEZHE.

tremije lek )

OBJEKT 3KT, ME SIPERFAQE BAZE 170 M2, DHE
TOTALE 510 M2, ISHULL SHENGIIN, E CILA
ESHTE NE PROCES LEGALIZIMI . PRONE E
FAMILJES, PER TE CILEN ESHTE APLIKUAR
PRANE ALUIZNI LEZHE NE EMRIN E ERMAL
PACAIJ.
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale m
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né re

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése,

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje té tij.

dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

“Pas lareimir aea funksioni”

bi to, sipas Kodit Civil;
gjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

g depozité, n& bono thesari

e |
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NiE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar € ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né gdo organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni
t& subjektit deklarues.

| TE ARDHURA NGA PAGA SI DREJTUES PRANE | 648.608 LEK ( Gjashteqind e dyzet e
| FSDKSH, LEZHE . KALUAR PRANE RAIFFEISEN BANK | tetmije e gjashteqind e tete lek )
LEZHE

TE ARDHURA NGA SHPERBLIMI ST DREJTUES PRANE | 8.500 LEK ( tetemije e peseqind lek )
FSDKSH, LEZHE . KALUAR PRANE RAIFFEISEN BANK
LEZHE

| TE ARDHURA NGA POZICIONI SI KRYETAR I KZAZ | 53.000 LEK ( pesedhjete e tremije lek )
NR 13, QARKU LEZHE. KALUAR PRANE POSTES
LEZHE.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) g€
ckzistojné brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipéris€, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t& deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, & pasqyrohen né
fagen nr.7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

KREDI E MARRE PRANE RAIFFEISEN | 130.898 LEK ( njeqind e | 575.252 lek ( Peseqind ¢
BANK NE VLEREN PREJ 1.000.000 LEK | tridhjetemije e teteqind e | e shtatedhjete e pesemije
TE REJA. KJO KREDI ESHTE MARRE NE | nentedhjete e tete lek ) e dyqind e pesedhjete e
MAJ TE VITIT 2014. dy lek).

KARTE KREDITI E MARRE PRANE 0.28 euro .
RAIFFEISEN BANK LEZHE .

KARTE KREDITI E MARRE PRANE |0 1.040 EURO ( NJEMIJE
UNION BANK LEZHE E.DYZET EURO)).

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Pas lareimit nea funksioni”



